
Zarządzenie Nr WAO.OO5O22024

Burmistrza Łomianek

z dnia 27 września 2024 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdzialania
COyID-19

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. li. z 2024 r.. poz. 609 i 721), art. 65 ust.12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COyID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695,
1086. 1262, 1478, 1747,2157i2255,z2021 r.poz. 1535,2368, z2022r.poz.64,202, 1561,
1692, 1730. 1967, 2127. 2236, 2687,z2023 r. poz. 295, 556, 803, 1641.1785, 2760,z2024r,
834, 859, 1089), zarządza się co następuje:

* 1.

tJstala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dla Gromadzenia dochodów z Funduszu
Przeciwdziałania COyID- 19, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

*2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach.

Zarządzenie obowiązuje od dnia 26 września 2024 r

Dąbrowski



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr WAO.0050.229.2024

Burmistrza Łomianek

z dnia 27 września 2024 r.

Zwiększa się plan finansowy dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
podstawie złożonego wniosku o przyznanie środków na wypłatę odbiorcom paliw gazowych
refundacji podatku VAT w kwocie 1.687,69 zł.

Na podstawie art. 65 ust. ł ł ustawy z dnia 3 ł marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczegółnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COV[D-ł9, innych
chorób zakaźnych oraz wywolanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.
z 2020 r. poz. 568, 695, 1086. ł262, 1478. 1747, 2ł57 i 2255, z 2021 r. poz. 1535, 2368, z 2022 r.
poz. 64, 202, 1561, 1692, ł730. 1967, 2127. 2236, 2687, z 2023 r. poz. 295. 556, 803, 1641, 1785,
2760, z 2024 r. 834, 859, 1089), środki Funduszu gromadzone są na wydzielonym rachunku
dochodów z przeznaczeniem na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID — ł9 w ramach płanu
finansowego tego rachunku numerze 438009 0007 0000 3014 2001 0135. Zgodnie z art. 65 ust. 12
ustawy dyspozycja środkami odbywa się na podstawie opracowanego przez Burmistrza płanu
finansowego wydzielonego rachunku, dłatego też konieczne jest podjęcie niniejszego zarządzenia.
Powyższe środki zostaną przekazane na wyodrębniony rachunek Ośrodka Pomocy Społecznej, na
wypłatę dodatków gazowych wraz z kosztami obsługi.

Tomasz Dąbrowski



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr WAO0050.229.2024
Burmistrza Łomianek
z dnia 27 września 2024 r

Plan finansowy
Dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID —19w ramach rachunku

dochodów z Funduszu Przeciwdziałania Coyid-19
Gromadzenie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 590,28 1 68769 47 27797

85395 Pozostała działalność 45 590,28 1 687,69 47 277,97

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 na
2180 finansowane lub dofinansowanie realizacji zadań 45 59028 1 68769 47 277,97

związanych z przeciwdziałaniem GOyID-19

Dochody ogółem 45 590,28 1 687,69 47 277,97

‚ Zmiana PlanDział Rozdział Paragraf Treśc Plan
planu po zmianach

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 590,28 I 687,69 47 277,97

85395 Pozostała działalność 45 590,28 1 687,69 47 277,97

3110 Świadczenia społeczne 44 696,34 1 654,60 46 350,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746,98 27,65 774,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128,65 4,76 133,41

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

18,31 068 18,99
Solidarnoscioyą,

Wydatki ogółem 45 590,28 I 687,69 47 277,97

Rozdział Paragraf Treść
Zmiana Plan

Plan
planu po zmianach

isz Dąbrowski


